Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«И » 2019г. , № П<г>

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского
района от 20.03.2017г. №95 «Об
утверждении муниципальной
программы «Обеспечение жильем и
улучшение жилищных условий молодых
семей в Быстроистокском районе» на
2015-2020гг.

В связи с изменением финансирования муниципальной программы
«Обеспечение жильем и улучшение жилищных условий молодых семей в
Быстроистокском районе» на 2015-2020гг. за счет краевого бюджета,
Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

л

1. Муниципальную программу «Обеспечение жильем и улучшение
жилищных условий молодых семей в Быстроистокском районе» на 2015-
2020гг. читать в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации района по социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В..

Глава района .А. Полов

Исп. Самоделова Наталья Петровна
22 - 5-25